
 

PODER LEGISLATIVO 

             Câmara dos Vereadores de Santo Antonio de Jesus 

                                                     Estado da Bahia 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

(CONTRATO) 

 

 

CONTRATO Nº: 36/2023; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 39/2023; DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 29/2023; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA 

LEI 8666/93 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS; 

CONTRATADA: CLEIVER CRISTIANO VASCONCELOS SANTOS-CNPJ Nº. 26.059.929/0001-

80; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE PAINEL LED MEDINDO 

3,00X2,00, PARA AS COMEMORAÇÕES DO ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA 

DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS; VALOR GLOBAL: R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS); 

VIGÊNCIA: 25/05/2023 Á 30/05/2023; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA: 0101 – CÂMARA MUNICIPAL - PROJETO/ATIVIDADE: 2.001- 

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL- ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.39- 

OUTROS SEVRIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA -FONTE: 15000000– RECURSOS 

NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS;DATA DA ASSINATURA: 25/05/2023; PELO 

CONTRATANTE: FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO – PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL.. 

 

 

 

 
 
 

 


